
ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2025 
WÓJTA GMINY LUBICZ 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024.1465. tj.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Likwidacyjną w składzie: 

1) Anna Witt - Przewodnicząca 

2) Justyna Krzczot - Członek 

3) Dominika Koźlicka - Członek 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji Likwidacyjnej jest likwidacja zużytych składników majątku ruchomego, 
stanowiącego właśność Gminy Lubicz. 

2. Likwidacji zużytych składników majątku ruchomego dokonuje w trybie sprzedaży na surowce wtórne 
lub poprzez zniszczenie, a zużyte składniki majątku ruchomego, stanowiącego odpady w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach są unieszkodliwiane. 

3. Z czynności zniszczenia Komisja Likwidacyjna sporządza protokół zawierający następujące dane: 

1) data zniszczenia, 

2) nazwa, rodzaj i cechy identyfikujące składniki majątku ruchomego, 

3) przyczyna zniszczenia, 

4) podpisy z podaniem imienia i nazwiska oraz stanowiska upoważnionych do podpisywania protokołu. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Traci moc zarządzenie 0050.100.2021 Wójta Gminy Lubicz z dnia 23 grudnia 2021 r. w sprawie 
powołania Komisji Likwidacyjnej. 

 Zastępca Wójta Gminy 
 

Monika  Lewandowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E84A708-452C-45D7-BE4B-97B09D2089AD. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.21.2025 WÓJTA GMINY LUBICZ z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4


